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304. Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych o bezpłatnym 
przewozie do WEna żywności i przedmiotów pierwszej po-
trzeby , pochodzących z ofiar. . SO€> 

305. Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych o stosowaniu ta
ryfy klasy II-ej do przewozu kwasu siarkowego w ładun-
kach wagonowych. j Ot 

302. 

ROZPORZf\DZENIE RADY MINISTRÓW 

w przedmiocie tymczasowej regulacji płac profesorów, docentów 
prywatnych i pomocniczych sił naukowych w szkołach wyższych 

na terytorjum b. zaboru austrjackiego. 

RIt. 1. Począwszy od l -go stycznia 1919 r. wprowadza się tymczaso
wo następujący wymiar wynagrodzenia dla profesorów, docentów prywat
nych i pomocniczych sił naukowych, zatrudnionych w Uniwersytetach we 
Lwowie i Krakowie, Politechnice we Lwowie, f\kademji Weterynarji we 
Lwowie i f\kademji Sztu k Pięknych w Krakowie. 
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A. Profesorowie zwyczajni 
pobierają: 

po przesłużeniu na tern stanowisku 
mnie j niż 4 lata 

po przesłużeniu na tern stanowisku 
więcej niż 4, a mniej niż 8 lat 

po przesł uże niu na tern stanowisku 
więcej niż 8, a mniej niż 12 lat 

po przesłużeniu na tern sta no wisku 
więcej niż 12, a mniej niż 16 lat 

po przesłużeniu na tem stanowisku 
więcej niż 16, a mniej niż 20 lat 

po przesłużeniu na tern s tanowisku 
więcej niż 20 lat, a mniej niż 24 lata 

po przesłużeniu na tern stanowisk~ 
więcej niż 24 la ta 

B. Profesorowie nadzwyczajni 
pobierają: 

po przesłużen i u na tern stanowisku 
mniej ni ż 4 lata. 

po przes ł użeniu na tern stanowisku 
więcej niż 4, a mniej niż 8 lat 

po przesłużeniu na tern stanowisku 
więcej n iż 8, a mniej niż 12 lat 

po przesł uż eniu na tern stanowisku 
więcej n i ż 12 lat . 

" C.' Siły naukowe pomocnicze niewliczo-

ne do żadnej klasy "angi pobiel'ają: 

konstruktorzy . 
asystenci z kwalifikacjami nau kowemi 
asystenci bez k wa lifikacji naukowych 
demonstratorzy i inne pomocnicze siły 

nau kowe . 

D. Docenci pl'ywatni 

Płacę '< Razem 
I dodatki 

miesięczną I ekon~m. miesięcznie 
i 

1000 

1100 

1200 

1300 

1400 

1500 

1600 

700 

800 

900 

1000 

333 
250 
125 

75 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 
200 
200 

200 

1200 

1300 

1400 

1500 

1600 

1700 

1800 

900 

i 000 

1100 

1200 

533 
450 
325 

275 

otrzymują remunerację półroczną za cWlczenia i wykJady, edbywalle 
na podstawie zlecenia Ministra: 

1 ) od godziny tygodniowo wykładów . 
~ ćwiczeń 

375 Hłk . 
250 mk. 
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f\rt . 'l. Wynagrodzenie, wymienio ne wart. 1, zastępuje dotychczaso
wą pensję zasadniczą oraz dodatek aktywalny, dodatki osobiste i wsżelkie 
dodatki wojenne; wszystkie natomiast inne na zasadzie dotychczasowych 
rozporządzeń wypłacane pobory pozostają nadal w mo : y. 

flrt. 3. Jeżeli suma należnych któremuś z funkcjonarjuszy, o których 
mowa w niniejszem rozporządzeniu , poborów, a mianowicie płacy zasadni
G ej wraz z dodatkiem pięcioletnim , doda tku aktywalnego, dodatku 050-
b;stego i dodatku wojennego, byłaby na zasadzie dotychczasowych ustaw 
i rozporządzeń większą od sumy należnej na zasadzie niniejszego rozpo
rządzenia, wówczas ta większa suma będzie i nadal wypłacana. 

Art. 4. W razie wypłaty poborów w walucie austrjackiej będzie ona 
obliczona w stosunku 150 kor. za 100 mk. 

ł\rt . 5. Regulacja płac niewymienionych \V niniejszem rozporządzeniu 
urzędników, podu rzędn ików i służby wyszczególnionych wart. 1 uczeln i 
bęooe przedmiotem osobnego Z'arządzeni a. 

Warszawa, dnia 10 marca 1919 roku. 

Prezydent Ministrów: 
w z. S. Wojciechowski 

MioisŁer Wyznań Religijnych 
Oświecenia Publi cznego: 

w z. Gąsio rowski 

303. 

ROZPORZł\DZEI'HE. 

Na zasadzie art . 2, 51 i 56 Tornu XI , Części II Ustawy Kredytowej 
Rozdziału X - o instytucjach kredytowych prywatn ych i społecznych, la
twierdzam zmianę artykułu 100 ustawy Towa rzystwa Kredytowego miasta 
W~sz.awy . 

f\rtykuł ten w nowem brzmieniu opiewa: 

"W ciągu postępowania sprzedażnego, rozpoczętego z rozporządzenia 
T owarzystwa, Dyrekcja władną jest, jeśli to za właściwe uważa, ustanowić 
dozór nad nieruchomością, poruczając go właścicielowi nieruchomości lub 
osobie obcej. 

Dyrekcji służy prawo i przed zapisaniem ostrzeżenia w księdze hipo
tecznej o sprzedaży nieruchomości, o ile to uzna za konieczne, ustanawia
nie dozorów nad nieruchomościami zaległemi w opłacie najmniej dwuch 
rat od pożyczek Towarzystwa, a w razie dewastacji nieruchomości, nieza 
leżnie od płacenia rat Towarzystwa. Dozór taki pociąga za sobą odpo
wieooałność będącą następstwem dozoru sądowego. Jeżeli dozór poruczo
n ym bę<lzie dłużnikowi , ten ostatni nie otrzymuje za to żadnego wyna
,grockeoia". 

WIUszawa, dnia 5 maja 1919 r. 

Minister Skarbu: 
Karpilts/?i 


